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[bookmark: _Hlk109550030]1	Overall description
[bookmark: _Hlk109550148]SA4 would like to thank SA5 for its LS on documenting code normatively in 3GPP Forge (rather than in specification documents) and is following this topic with interest with a view to possibly adopting this practice in its stage 3 technical specifications.
SA4 would like get confirmation about some assumptions and open questions based on the Discussion Paper [S5-235145] attached to the LS:
1.	What does a normative code annex look like when it references code in 3GPP Forge? (This is not clear from the sample draft CR in [S5-236114] attached to the LS.)
-	An example in TS 21.900/TS 29.501 would be helpful.
2.	The TS 21.900 dCR in [S5-236113] requires that a reference to the tagged branch for the TSG meeting number where the CR is to be approved is included. SA4 notes that this will be future-looking when the CR is agreed at a WG meeting. Who will be responsible for providing this tag at the start of the meeting cycle so that it can be included in CRs contributed to WG meeting?
3.	The TS 21.900 dCR in [S5-236113] requires a code delta to be incorporated into the CR form. Where in the CR form should this appear?
-	Is it part of the cover page or between the cover page and the normative clause changes?
-	An example in TS 21.900/TS 29.501 would be helpful.
4.	At which point in the meeting cycle is a Merge Request raised in 3GPP Forge?
-	Since it needs to be embedded in the CR Cover Page, does the Merge Request need to be available before the WG meeting at which the CR is due to be agreed, before the TSG meeting, or after the TSG meeting has approved the CR?
5.	What guidance is there on the usage and naming of repository branches in 3GPP Forge for testing out the integration of code changes prior to and during a Working Group meeting prior to WG agreement of Change Requests?
-	Is each Working Group free to decide branch names (as currently).
-	Is it acceptable for there to be more than one branch per release per WG meeting if that is convenient?
-	Are such branches temporary and deleted after the subsequent TSG meeting?
-	Do Merge Requests continue to exist after the temporary repository branch is deleted?
6.	Having agreed a set of changes in a WG meeting, to which parent branch should the agreed Merge Request be addressed in order to be considered at the following TSG meeting? (This is not clear from the sample draft CR in [S5-236114] attached to the LS.)
-	Will there be a release-specific draft branch for each TSG meeting as currently?
7.	If the code is modified during a WG (or TSG) meeting, does a new Merge Request need to be raised and the CR revised to reference a new Merge Request? Or is the new commit simply incorporated into a modified Merge Request?
2	Actions
To SA5
ACTION: 	SA4 requests SA5 for answers to the above questions.
ACTION: 	SA4 requests that clarifications with respect to the above questions are incorporated into the Change Requests to TS 29.501 and TS 29.500.
3	Dates of next TSG SA WG 4 meetings
SA4#127	29th January–2nd February 2024	Sophia Antipolis, France
SA4#128	20th–24th May 2024		Korea
